Gemeindeanteile fiir AusbaumafRnahmen

Stadt Nassau

StraRe

Am Sauerborn

Am Grauen Turm
Bachbergweg
BahnhofstraRe Il BA
BezirksstraRe (unten)
Dienethaler Stralie
Freih.-v.Stein-Str. (Abschnitt)
Friedhofsstralle
Hohe-Lay-StralRe (Abschnitt)
Im Hopfengarten (Abschnitt)
Im Miihlbachtal
Taunusstrale

Im WeilspieRen

In den SchielRgarten (Ausbauteil)
Katlbachtal links

Koppelheck Gewerbegebietsteil
Koppelheck Briicke bis Bahn
Neuzebachweg

Obernhofer Stralle + Obertal
Scheubachweg

Unterer Bongert

Windener Stralle

Zum Heidchen

Zum Woog

Jahr

2014
2013
1989
2008
2014
2006
1992
1986
2014
1990
1982
1982
1989
2006
1979
1995
1996
1986
2014
2012
2003
1986
1983
1984

Gemeindeanteil

40
50
35
60
75
50
70
35
60
30
50
50
40
25
50
30
80
30
50
80
40
50
25
35

Anliegeranteil

60
50
65
40
25
50
30
65
40
70
50
50
60
75
50
70
20
70
50
20
60
50
75
65



